贵 州 省 住 房 和 城 乡 建 设 厅

关于 2021 年第一批二级注册建筑师

初始注册申请办理公告

根据《中华人民共和国注册建筑师条例》和《中华人民共和

国注册建筑师条例实施细则》规定，经审核，戴琛等 3 人达到二

级注册建筑师初始注册条件，准予注册。

特此公告。

附件：办理人员名单

贵州省住房和城乡建设厅

2021年1月18日

2021年第1批二级建筑师办理人员名单

序号 姓名 业务类型 注册单位 注册证号 印章号 有效期

1 戴琛 初始 贵州道远建设（集团）有限公司 21520135 5200942-001 2022-12-31

2 梁钧麒 初始 贵州道远建设（集团）有限公司 21520136 5200942-002 2022-12-31

3 李平 初始 六盘水市规划设计研究院 21520137 5200034-011 2022-12-31